CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
1

Edital n° 016/2024.

EDITAL N° 016/2024

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO EDITAL N°
15/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL, NELSON ALOISIO
KUNSLER, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

 Artigo 1º. A REVOGAÇÃO do Edital n° 15/2024, de 21 de março de 2024 em todo seu teor.

Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, em 26 de março de 2024.

Publique-se

Nelson Aloisio Kunsler

Presidente